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
Garage (box) Copropriété de 150 lots, 
1802€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 940 à 1320€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2075

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 39

BLOIS� 122 080 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
BLOIS-VIENNE FACE LOIRE, apparte-
ment aux volumes agréables d'environ 
50m² de type 2, au troisième étage d'une 
petite copropriété, comprenant une cuisine 
ouverte sur la pièce de vie, wc. A l'étage, 
un palier avec un espace penderie et ran-
gement, une salle de bains, une chambre. 
Coût annuel d'énergie de 720 à 1020€ - 
année réf. 2021.* Réf 41002-1008245

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 231	 7

BLOIS� 168 960 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Très bel appartement rénové vue Loire, 
idéal télétravail. Au 1er : entrée, cuisine 
A/E sur grande pièce à vivre avec 2 
espaces bureaux aménagés, 1 chbre 
avec dressing, sd'eau, wc, mezza-
nine. Chauff. élec. 2 places de parking. 
Copropriété de 50 lots, 625€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 890 
à 1250€ - année réf. 2021.* Réf 001/2070

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 48

BLOIS� 189 810 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Appartement, au 2e étage d'une rési-
dence proche de toutes commodités, avec 
une vue Loire, comprenant : Une entrée, 
3 chambres, une cuisine, un séjour avec 
balcon, une salle d'eau, WC. Le logement 
possède une place de parking ainsi qu'une 
cave. Vendu loué : loyer 750 € cc. Coût 
annuel d'énergie de 1170 à 1630€ - année 
réf. 2021.* Réf 41002-1016977

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

   
BLOIS� 215 580 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 580 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Quartier Gare, résidence sécurisée, 
appartement en duplex (3ème étage) 
: entrée, cuisine A/E, séjour-salon 
(balcon 6.7 m²), 2 chbres, sdbain, 
wc, buanderie - étage : mezzanine, 1 
chbre, sd'eau/wc. Chauff. gaz. 3 caves. 
Garage. Copropriété de 200 lots, 2680€ 
de charges annuelles. Réf 001/2081

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 152	 75

BLOIS� 220 760 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 760 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Cadre champêtre au coeur de BLOIS, 
bel appartement loué. Rdc avec grande 
terrasse : cuisine A/E sur séjour-salon, 
2 chbres, sdbain, wc/buanderie. Cave. 
2 places parking. Chauff. collectif. 
Loué 650,00 € + 156,00 € charges. 
Copropriété de 120 lots, 2336€ de 
charges annuelles. Réf 001/2072

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 266	 8

MONTRICHARD VAL DE CHER� 130 869 € 
124 000 € + honoraires de négociation : 6 869 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - 3eme et dernier étage d'une petite copropriété, apparte-
ment de 54.9m² ( 65.43 au sol) composé d'une entrée, salon de 18m² avec ter-
rasse, cuisine a/e, ar cuisine, chambre avec placard, sdb, wc séparés. Cave. 
Stationnement gratuit autour de la résidence. Copropriété de 10 lots, 637€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 932 à 1260€ - année réf. 2021.* 
Réf 12101/1146

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 29

VENDOME� 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE appartement 78m² 
asc. 2ème étage : Grde entrée, s. de 
séj 24m² ouv sur balcon, cuis. A/E, 2 
chamb. dt 1 ouv sur balcon, s. d'eau, 
wc. Cave. 2 park. ext. Réf 41050-
1009927
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée ouverte sur pièce de 
vie, chambre, wc avec LM, cuisine AE. 
1er étage: mezzanine, trois chambres, 
wc, SDB. 2ème étage: passerelle, deux 
pièces sous rampants. SS: chaufferie/ 
buanderie, cellier, pièce. Garage non 
fermé. Terrasse. terrain clôturé. Coût 
annuel d'énergie de 1552 à 2100€ - 
année réf. 2021.* Réf 2023-41
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 238	 7

MONTOIRE SUR LE LOIR� 623 400 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison: RDC: entrée, salon/ séjour, cui-
sine AE, véranda, office, wc avec LM, 
bureau, deux chambres, SDB, suite 
parentale. 1er étage : chambre avec 
placards, dortoir avec placards et gre-
nier. SS : couloir, cave, atelier, garage. 
Pièces, SDD, lingerie. Puits. Terrain clos. 
Coût annuel d'énergie de 3190 à 4360€ - 
année réf. 2021.* Réf 2023-49
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 368	 60

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 178 837 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 837 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, ce pavillon sur sous-
sol des années 70 de 86m² se compose 
d'une entrée, d'un salon séjour avec 
cheminée de 29m² donnant sur la cui-
sine, 3 chambres de plain pied salle de 
bains avec WC. Le sous sol complet. 
Jardin sud clos et arboré de 704m². Coût 
annuel d'énergie de 2860 à 3095€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1158
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 278	 61

MONTRICHARD VAL DE CHER� 215 142 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 142 € soit 4,95 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Bourré, à 2.5 km de Montrichard, venez découvrir cet ensemble atypique 
de deux maisons anciennes et leurs dépendances. La première maison de 90m² se com-
pose d'une entrée, d'un salon avec chemine et cuisine donnant sur une grande terrasse 
de 100m² orientée SUD avec vue sur le Cher, une chambre au RDC, salle d'eau et WC. 
A l'étage, accessible par un escalier extérieur, le palier dessert 2 chambres avec vue 
dégagée, une salle de bains et WC. La seconde maison de 55m² est semi troglodytique. 
Elle se compose d'un salon avec cheminée donnant sur une cuisine dans le roc. L'étage 
dessert une belle chambre de 25m² avec salle d'eau et WC. Deux grandes caves com-
plètent cet ensemble édifié sur un jardin clos et arboré de 700m², avec puits. La propriété 
dispose également de deux caves, de deux garages et d'une boutique/dépendance avec 
accès sur rue. Idéal pour la location saisonnière ou en résidence secondaire. Coût annuel 
d'énergie de 1540 à 2130€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1165

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

https://www.adh-paysages.com/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 140	 4

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 220 367 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 367 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Entre Saint Aignan et de Montrichard, 
cette maison de 1850 agrandie par un 
archi. en 2006 se compose d'une entrée, 
salon cathédrale de 36m² accès terrasses, 
cuisine a/e, suite parentale de 24 m². 2nd 
chambre avec sdb + wc. Sous sol. Jardin 
de 1800m² donnant sur la vallée. Coût 
annuel d'énergie de 930 à 1320€ - année 
réf. 2021.* Réf 12101/1170
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 48

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 335 317 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 317 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Maison de 195m² composéee au RDC 
d'une entrée, salon séjour de 55m²et 
véranda, cuisine e/a accès terrasse Sud, 2 
chambres, sdb. A l'étage, palier mezzanine, 
2 chambres, bureau, 3 dressings et sde. 
Sous-sol total avec garage double. Superbe 
terrain arboré de 5483 m² constructible 
Coût annuel d'énergie de 2560 à 3530€ - 
année réf. 2021.* Réf 12101/1157
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 128	 26

MONTRICHARD VAL DE CHER� 460 597 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 20 597 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - 2km du centre ville, cette maison de 216m² se compose 
d'une entrée, salon séjour cathédrale de 68m² ouvert sur une cuisine a/é et 
arrière cuisine, une suite parentale et buanderie. A l'étage, un spacieux palier 
mezzanine aménagé en bureau dessert 3 chambres, une sde. Ssous sol total 
avec cave, buanderie, garage et atelier. Terrain de 8445m² clos, arboré et 
sans vis à vis. Réf 12101/1167
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 47

NAVEIL� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 73 m² r-de-ch surélevé : S. 
de séj. 22m² ouv. sur balcon-terrasse, 
cuis. A/E, 3 chamb., s. d'eau, wc. 
S-sol total : cuis. été-lingerie, cave, 
garage. Cour, jardin clos 853m². 
Réf 41050-1001143
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 80

MULSANS� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre à MULSANS en Loir-et-Cher (41500) : maison ancienne 
d'environ 105 m² habitables et comprenant : entrée, cuisine, salle de 
séjour, dégagement, 1 chambre, chaufferie, wc, S. d'eau : palier, 2 grandes 
chambres, grenier aménageable. Grange attenante d'environ 80 m², préau, 
cave, l'ensemble sur environ 1800 m². Coût annuel d'énergie de 2130 à 2930€ 
- année réf. 2021.* Réf 41022/1263

BRETON NOUEL et SAIDANI MIRGHANI - Notaires associées
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 8

NAVEIL� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 100m² r-de-ch. p.pied entrée, 
s.de séj. 36m² traversante ouv. sur 
terrasse, cuis. A/E ouv. sur terrasse, 
3 chamb , s. de bain,  wc. S-sol total 
84m² enterré : Bureau, local ouv. sur 
l'ext. (poss. usage prof), débarras, 
lingerie. Cour, jardin clos   778m². 
Réf 41050-1018206
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 46

PEZOU� 195 332 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 7 332 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120 m², r-de-ch surélevé : Entrée sur coul., salon, s. à m., cuis. A/E, 
chamb., s. de b., wc. Etage : 2 chamb, s. d'eau, dressing, débarras, wc. S-sol 
total 88m² : Cuis.-lingerie, chamb. appoint, cabine de douche et wc, cave, 
garage 2 voit. Jardinet terrasse. Garage 18m², et garage 133m² et grenier., le 
tout sur 690m². Réf 41050-1020094

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 77

NOYERS SUR CHER�180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Noyers sur Cher, proche de toutes com-
modités (gare, accès autoroute, com-
merces, Zoo de Beauval), belle maison 
traditionnelle  de 195 m² habitables 
très  lumineuse orientés sud/sud ouest 
comprenant  : - Au rez-de-chaussée : 
Hall d'entré desservant une large pièce 
de vie traversan... Réf 41033-1016840
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 46

POUILLE� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
POUILLE, à 10 km de SAINT AIGNAN, à 
quelles minutes du Zoo de Beauval et des 
commerces, charmante maison de plain-
pied de 97 m² habitables, comprenant : 
entrée avec placard, cuisine aménagée/
équipée, séjour/salle à manger, couloir, 2 
chambres, wc, salle de bains avec douche 
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
995203
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 63

VENDOME� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 96m² proche c-ville, r-de-ch surélevé : S. de séj. 28m² ouv. sur balcon-
terrasse, cuis. ouv. sur balcon terrasse, chamb., s. d'eau, wc. Etage : Palier, 
2 chamb. dt 1 de 24m², 2 grenier dt un amén. S-sous total (porte auto) : 
Lingerie-chauf, débarras, garage. Cour, jardin  451m². Réf 41050-1006648

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 225	 49

VENDOME� 163 123 € 
157 000 € + honoraires de négociation : 6 123 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A Vendôme, dans quartier résidentiel, une maison d'habitation comprenant : - 
entre-sol : un garage, une cuisine d'été, une entrée avec chaufferie et escalier 
conduisant au rez-de-chaussée surélevé,- rez-de-chaussée : une entrée, une 
salle à manger, deux chambres, une cuisine, une salle d'eau, un w.c.Grenier 
au-dessus. Un jardin.  Les informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : Réf 41048-1018294

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

Nous vous 
souhaitons

une belle rentrée !

02ANS
D’ACTIVITÉ

02 54 52 07 87
Pour toutes informations ou demande de devis 

IMMOBILIERS
VOUS VENDEZ ? VOUS LOUEZ ? 
VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ?

Votre expert en
DIAGNOSTICS 

www.atexblois.fr

http://www.atexblois.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

ST BOHAIRE� 74 800 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
SAINT BOHAIRE, proche bourg, 
terrain à bâtir de 931m², viabilisé. 6 
lots sont disponibles dans le lotisse-
ment 'Le Haut Bourg' , allant de 663 à 
931m². Réf 41002-972842

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 59

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison PHENIX 73m², r-de-ch plain-
p. : S. de séj. 22m² ouv. sur terrasse, 
cuis., 3 chamb., s. de b., wc. S-sol 
77m² : Garage, atelier, débarras, 
cellier. Terrasse., cour, jardin 680m². 
Réf 41050-1007156
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 503	 142

VENDOME� 185 120 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 7 120 € soit 4 % charge acquéreur
- Bien idéalement situé à 5 min de la gare TGV , proche centre commercial 
et écoles. Maison surélevée comprenant une entrée, une cuisine aménagée 
et équipée séparée d' une belle pièce de vie lumineuse, 3 chambres avec 
parquet et placards, une salle d'eau et wc. Au sous-sol : un garage avec porte 
motorisé, une chambre ou bureau, une buanderie, une cuisine d'été, salle 
de douche , wc, couloir avec des grands placards et une cave. Le grenier 
peut être aménageable. Terrain clos de 750 m² et portail électrique. Cette 
maison a également un monte-escalier qui peut être remis en fonctionnement. 
- Réf 072/1680

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 73

VENDOME� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 81m² , r-de-ch surélevé : 
Entrée s. de séj. ouv sur balcon-ter-
rasse, cuis. A/E, 3 chamb., s. d'eau, 
wc. Ss-sol 98m² :  Garage porte 
automatisée., chauf/lingerie, débar-
ras, cave.  Cour, jardin clos 723m² 
Réf 41050-965012
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 204 683 € 
197 000 € + honoraires de négociation : 7 683 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 106m², r-de-ch :Entrée, s. de 
séj. 37m², cuis. A/E, chamb., s. d'eau, 
lingerie-chauf., wc. Etage : Grde 
chamb. avec pt d'eau. Garage séparé 
et atelier. Cour, jardin clos 900m² 
Réf 41050-1019946
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

VENDOME� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison secteur château : r-de-ch 
plain-p 76m² env : Entrée, s. de séj. 
ouv sur jardin, cuis. A/E, 2 chamb, wc, 
accès direct garage. Etage chauffé : 
Pièce 90m² env. au sol. Garage, lin-
gerie. Cour, jardin 721m². Réf 41050-
973647
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 24

VENDOME� 348 065 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 065 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rénovée 142m² r-de-ch p.pied : S.de séj traversante et cuis. A/E ouv 
sur jardin (55m²), bureau, s. d'eau+wc. 1er étage : Suite parentale 27m² 
(chamb., s. d'eau, dressind), s. de jeu , chambre, débarras, wc. 2d étage : 
Chamb.30m², grenier. Terrasse. Cave ss partie maison. Ptte dép. Jardin clos 
et arboré. Réf 41050-1018349

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 335	 73

VILLEBAROU� 158 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
VILLEBAROU, maison comprenant 
: - au rez-de-chaussée surélevé : 
entrée, séjour-salon avec insert, cui-
sine, deux chambres, salle d'eau, 
wc ; - au rez-de-jardin : garage, 
chaufferie buanderie, pièce. Garage 
indépendant et abri de jardin. Le tout 
sur 1151m².Travaux à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 1490 à 2070€ - 
année réf. 2021.* Réf 41002-984860

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 214	 39

VILLEBAROU� 226 280 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
VILLEBAROU, maison comprenant 
au rez-de-chaussée entrée, cuisine, 
deux chambres, un débarras, salle de 
bains, wc, un grand salon-séjour avec 
insert.A l'étage, un palier dessert une 
salle d'eau avec wc, une chambre, un 
grenier. Garage, une cour et un jardin. 
Coût annuel d'énergie de 1940 à 2670€ 
- année réf. 2020.* Réf 41002-1014323

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 69

VILLEROMAIN� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison plain-p.105m² type longère : S. de séj 30m² et véranda ouv sur jardin, 
cuis. A/E 21m², 3 chamb, s.d'eau, wc, lingerie, ptte véranda avec accès cave 
et porte de ser. cour. Grenier sur le tt. 3 garages 60m², 40m² et 23 m². Ptte 
maison à restaurer 50m², atelier, chaufferie. Cour, jardin 1080m². Réf 41050-
1010315

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 348	 95

VINEUIL� 262 200 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme sur 1110 m². 
Maison : cuisine, séjour-salon (chemi-
née), sd'eau, wc, 2 chbres. A l'équerre 
: préau, 1 chbre au-dessus. Chaufferie 
(fioul). Grange (40 m²), anciennes 
écurie et étable (55 m²). A l'équerre 
: grange (105 m²). 2 Caves. Cour et 
jardin. Coût annuel d'énergie de 2640 à 
3620€ - année réf. 2021.* Réf 001/2079

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 306	 85

MONTRICHARD VAL DE CHER� 750 000 € 
720 000 € + honoraires de négociation : 30 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
Dans un écrin de verdure, proche du centre ville et de la gare, cette maison de 
maitre de 1861, d'environ 190m², se compose au RDC d'une entrée, pièce de 
vie de 66m² salon-séjour avec cheminée et cuisine moderne a/e. Au 1er , le 
palier dessert une suite parentale, 2 chambres, sde. Au 2eme, une suite de 35 
m² avec salon, chambre et salle d'eau. Sous sol total : buanderie, chaufferie 
et atelier. Nombreuses caves d'environ 280 m² Propriété édifiée sur un parc 
de 11800m² parcourue par un ruisseau. Piscine à débordement à réhabiliter et 
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